様式
	鶴岡市地域福祉計画・鶴岡市地域福祉活動計画策定委員会 公募委員申込書

　 年　 月 　日
鶴　岡　市　長　 様
　　　　　申込者氏名

下記のとおり申し込みます。

	１
	住所
	鶴岡市

	２
	連絡先
	電　話　　　　　　－
携帯電話　　　　　－
Ｆａｘ　　　　　　－

	３
	生年月日・年齢
	年　　　月   　 日　（満　     歳）

	４
	現 在 の 職 業

	５
	地域・団体等での
活動経験

	６
	応募理由
※簡潔に記載してください。

	７
	公募委員の経歴

※名称と任期等

PAGE